

# General Report

Page 1 of 5

11-Jan-2019 11:59

Spec. / Rev. 66426191IS / 1

Company Internal

Description Sweet BBQ Sauce IT-PT-GR

Created By Annarita Faraglia

Created On 19-Dec-2018 07:55:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By DIMITRIOS KYRKOS

Planned Eff. 29-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Jan-2019 11:56:25

Language Hellenika (Greek)

Current On

## Reason For Issue

launch for Italy, Portugal and Greece

## Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Greece
Customers / MSU	Unilever Portugal
Country	Italy
Formula Number	RZT-67556406

## Manufacturers

## Classification

## General Information

### Description

Sweet BBQ sauce

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	Sweet BBQ sauce

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Cold M&F sweet BBQ sauce	
Greece	Σάλτσα Μπάρμπεκιου	

### Symbols/Logos

### Additional Regional Information

Property	Register	Register Type	Description
Registry No.	FIC		

## Ingredient Declaration

### Ingredients Declaration

Συστατικά: ζάχαρη, τοματοπολτός διπλής συμπύκνωσης (27%), νερό, καραμελωμένο κρεμμύδι (κρεμμύδι, ζάχαρη, ρυθμιστής οξύτητας (κιτρικό οξύ)), κόκκινη πιπεριά, αναπλήρωμα ξιδιού από αλκοόλη, αγγούρι, αλάτι, τροποποιημένο άμυλο, συμπυκνωμένος χυμός λεμονιού (0,5%), συμπυκνωμένος πουρές μάνγκο, μπαχαρικά (πάπρικα σε σκόνη, κάρυ), ρυθμιστής οξύτητας (κιτρικό οξύ), αρωματική ύλη, συντηρητικό (σορβικό κάλιο, βενζοϊκό νάτριο).

## Claims and Declarations

### Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	63	No.	
Volume	792	ml	Dippots 25ml. 'e'-sign

# General Report

Page 2 of 5

11-Jan-2019 11:59

Spec. / Rev. 66426191IS / 1

Company Internal

Description Sweet BBQ Sauce IT-PT-GR

Created By Annarita Faraglia

Created On 19-Dec-2018 07:55:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By DIMITRIOS KYRKOS

Planned Eff. 29-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Jan-2019 11:56:25

Language Hellenika (Greek)

Current On

## Declarations [Continued]

Property	Value	UOM	Comment
Weight	950	g	Dippots 30gl. 'e'-sign
Weight per serving/portion	15	g	
Density	1,2	g/cm <sup>3</sup>	

## Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	After Opening	30	day(s)	Keep in fridge
Shelf Life Total	Unopened	12	month(s)	Ambient
Shelf Life Total	Unopened	6	month(s)	Dippots
Best Before			day(s)	Ανάλωση κατά προτίμηση πριν από:

## Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

## Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	.
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pesco Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Organic	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Αλκοόλη	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	Made with caramelized onions	

# General Report

Page 3 of 5

11-Jan-2019 11:59

Spec. / Rev. 66426191IS / 1

Description Sweet BBQ Sauce IT-PT-GR

Company Internal

Created By Annarita Faraglia

Created On 19-Dec-2018 07:55:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By DIMITRIOS KYRKOS

Planned Eff. 29-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Jan-2019 11:56:25

Language Hellenika (Greek)

Current On

## On Pack Claims [Continued]

Property	Description	Note
Claim 2	Vegan (internal UL FS logo)	

## Instructions

### Instructions for Use

.

### Storage Instructions

Διατηρείται σε δροσερό και σκιερό μέρος. Εφόσον ανοιχθεί διατηρείται στο ψυγείο για 30 ημέρες.

### Safety Instructions

--

### Disposal Instructions

--

## Nutrition

### Serving Size Information

Property	Attribute	ανά μερίδα	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g) - As sold	15	G	

### Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

### ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ:

Property	Attribute	100g έτοιμου προϊόν	ανά 100ml προϊόν	100ml έτοιμου προϊόν	UOM	Data Source	Note
Ενέργεια	kJ		827		kJ	Calculation	
Ενέργεια	kcal		196		kcal	Calculation	
Πρωτεΐνες	-		1.9		g	Calculation	
Υδατάνθρακες	-		44		g	Calculation	
Υδατάνθρακες	συμπεριλ. Φυτικών Ιν		45		g	Calculation	
Υδατάνθρακες εκ των οποίων	Σάκχαρα		10.1		g	Calculation	
Λιπαρά	-		41		g	Calculation	
Λιπαρά εκ των οποίων	Κορεσμένα		0		g	Calculation	
Λιπαρά εκ των οποίων	Trans		0		g	Calculation	
Χοληστερόλη	-		202.8		mg	Calculation	
Φυτικές ίνες	Διαιτητικές		0.5		g	Calculation	
Νάτριο	mg		1320		mg	Calculation	
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl		3.3		g	Calculation	

### Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g as prep	UOM	Comment
Added Sugars	-	36,12	g	/100ml as sold

### Nutrition Information

BOP

Nutritional table column headers

Μέση Διατροφική Αξία

ανά 100g

ανά μερίδα\*\*

# General Report

Page 4 of 5

11-Jan-2019 11:59

Spec. / Rev. 66426191IS / 1

Description Sweet BBQ Sauce IT-PT-GR

Company Internal

Created By Annarita Faraglia

Created On 19-Dec-2018 07:55:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By DIMITRIOS KYRKOS

Planned Eff. 29-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Jan-2019 11:56:25

Language Hellenika (Greek)

Current On

## Nutrition Information [Continued]

%\* ανά μερίδα\*\*

BOP

Nutritional table row headers

Ενέργεια

Λιπαρά

εκ των οποίων κορεσμένα

Υδατάνθρακες

εκ των οποίων σάκχαρα

Πρωτεΐνες

Αλάτι

FOP

GDA bubble text

Ανά μερίδα (15 g):

kJ

kcal

%\*

Ανά 100g :

kJ/kcal

The sentences on " this pack contains x portions" in local language:

\* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός ενήλικα (8400kJ/2000kcal)

\*\*1 μερίδα = 15 g (Η συσκευασία περιέχει 63 μερίδες)

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	RDL-027439[6]: Sweet BBQ Sauce MCON
CUC	RZT-67556406[6]: 3PM Sweet BBQ Sauce CUC
REF	66346703IS[4]: ALL CATEGORIES-ZERO INDICATOR-FIC
Serving Size	15 G

ΜΕΣΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ	Attribute	UOM	ανά 100g προϊόντος	ανά 100ml προϊόντος	ανά μερίδα
Ενέργεια	kJ	kJ	682	818	102
Ενέργεια	kcal	kcal	163	196	24
Πρωτεΐνες	-	g	1.6	1.9	<0.5
Υδατάνθρακες	-	g	37	44	5.6
Υδατάνθρακες εκ των οποίων Σάκχαρα	-	g	34	41	5.1
Λιπαρά	-	g	<0.5	<0.5	<0.5
Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσμένα	-	g	<0.1	<0.1	<0.1
Λιπαρά εκ των οποίων Trans	-	g	0	0	0
Λιπαρά εκ των οποίων SAFA + Trans	-	g	0.01	0.01	0.0015
Χοληστερόλη	-	mg	0	0	0
Φυτικές ίνες	Διαιτητικές	g	<0.5	<0.5	<0.5
Νάτριο	-	g	1.1	1.3	0.17
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	g	2.8	3.3	0.42

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Ενέργεια	kJ	8400	1	GDA
Ενέργεια	kcal	2000	1	GDA
Πρωτεΐνες	-	50	<1	GDA
Υδατάνθρακες	-	260	2	GDA
Υδατάνθρακες εκ των οποίων Σάκχαρα	-	90	6	GDA
Λιπαρά	-	70	<1	GDA
Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσμένα	-	20	<1	GDA

# General Report

Page 5 of 5

11-Jan-2019 11:59

Spec. / Rev. 66426191IS / 1

Description Sweet BBQ Sauce IT-PT-GR

Company Internal

Created By Annarita Faraglia

Created On 19-Dec-2018 07:55:23

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By DIMITRIOS KYRKOS

Planned Eff. 29-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 11-Jan-2019 11:56:25

Language Hellenika (Greek)

Current On

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Αλάτι	ισοδύναμο NaCl	6	7	GDA

## Reference Intake

\* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### Reference Intake

\* % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8 400 kJ / 2 000 kcal)

## Associated Specifications

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-027439	6	Sweet BBQ Sauce MCON

## Contact Details

### Company Contact Information

.

## Local Information

.